Indicadors pressupostaris

De modificacié del pressupost
Modificacio del pressupost de despeses
Modificacié de despeses sense romanent
Modificaci6 d'incorporacié de romanents

D'execucio

Grau d'execuci6 del pressupost d'ingressos
Grau d'execucio del pressupost de despeses
index d'estalvi

D'acompliment
Grau d'acompliment dels cobraments
Grau d'acompliment dels pagaments

De solvéncia i materialitzacié
index de solvéncia
Index de materialitzaci6 del superavit

Financers

index de la carrega financera. Interessos
Index de la carrega financera total

index de tresoreria

Altres
Taxa cobertura despeses de personal

2004

96,69
72,92
23,77

101,01
88,50
5,55

89,59
96,83

96,86
-56,99

1,55
37,59
-0,08

95,08

%
%
%

%
%
%

%
%

%
%

%
%
%

%

2005

34,47
14,48
20,00

95,77
80,30
-0,80

83,66
92,89

-55,75
-44,11

0,06
0,92
0,86

91,70

%
%
%

%
%
%

%
%

%
%

%
%
%

%

2006

32,86
9,82
23,04

94,91
79,30
0,12

86,01
92,82

-61,36
-42,87

0,08
0,46
-0,03

85,81

%
%

%
%

2007

43,95
17,93
26,02

94,18
75,75
2,13

87,48
92,88

-59,43
-203,48

0,09
0,14
-0,31

91,36

%
%

%
%
%

%

2008

38,71
12,91
25,80

97,62
78,88
3,57

90,67
94,42

-72,21
-412,48

0,06
0,14
1,56

93,28

%
%
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